
令和 3 年 10 月 1 日 
お取引先 各位 

株式会社 イチグチ 
京都府相楽郡精華町光台 3-7-2 

TEL(0774)94-9021 
 

受注締め切り時間変更のご案内 

 
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 平素は格別のご高配を賜り 
厚く御礼申し上げます 
 さて、この度は誠に勝手ながら弊社の当日出荷分の受注締め切り時間につきま 
して下記の通り変更させていただく事をご案内申し上げます 
この度の受注締め切り時間の変更は、昨今の物流業界の労務課題の解決及び弊社 
をご愛顧いただく皆様により高いサービスの安定供給維持の為に受注時間の切上 
げをせざるを得ないこととなりました 
お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、更なるサービス向上を図るべく努力 
して参りますので、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます 

敬具 
  

記 
   

◎ 受注締め切り時間の変更開始日 
令和４年１月５日(水)受注分より 

◎ 当日出荷分のご注文締め切り時間 
 １６時３０分  

以上 
 

１６時３０分以降のご注文に関しましては、翌営業日の出荷扱いとなりますので予めご了
承ください。尚、ご不明な点がございましたら弊社営業担当までお問合せください。 


